Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ипатово
   О внесении изменений в административный регламент предоставления  районным муниципальным казенным  учреждением культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»  Ипатовского района  Ставропольского края   муниципальной услуги «Предоставление  доступа  к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018г. №1722.

В соответствии с постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 августа 2021 г. № 1247 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 18 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления  я районным муниципальным казенным  учреждением культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»  Ипатовского района  Ставропольского края   муниципальной услуги «Предоставление  доступа  к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018г. №1722, согласно приложению.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н.Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Т.А. Фоменко
Визируют

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                      Э.В.Кондратьева
Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                           Ж.Н.Кудлай
Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации

Ипатовского  городского

округа Ставропольского края                                                     М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                      И.В.Чубова
Рассылка:

Фоменко Т.А.

1

Отдел культуры и молодежной политики

1

Контрольно – счетная комиссия Ипатовского городского округа СК

1

Проект в прокуратуру

1

Проект на сайт (независимая экспертиза)

1

Регистр (Холин С.П.)

          1

Консультант Плюс

1

Сайт

1

Библиотека

1

Регистр

2